慈溪市农村文化礼堂建设工作领导小组办公室文件

慈文礼办〔2019〕4号

关于公布2019年度慈溪市农村文化礼堂
星级评定结果的通知

各镇党委、人民政府，各街道党工委、办事处：
　　按照市委办《关于进一步深化农村文化礼堂“建管用育”工作的实施意见》（慈党办〔2017〕55号）和市文礼办《关于推进农村文化礼堂分类建设分级管理的实施细则》（慈文礼办〔2017〕1号）的文件精神，根据已建村（社区）在“慈礼堂”综合服务平台的报送数据，现对对全市185家农村文化礼堂进行星级评定。经市农村文化礼堂建设领导小组办公室审核，共评出三星级44家、二星级34家、一星级71家（有36家农村文化礼堂因达不到一星级要求不予评定），现将评定结果予以公布（具体名单详见附件）。同时，按照《关于印发<慈溪市农村文化礼堂管理专项资金使用管理办法>的通知》(慈委宣〔2017〕39号)文件精神，对今年评定的三星级、二星级、一星级管理文化礼堂分别给予1.5万元、1万元、0.8万元的管理资金补助。
希望获评礼堂再接再厉，不断完善长效管理机制，提升整体服务功能，实现文化礼堂规范化管理和常态化使用齐头并进，真正农村文化礼堂“活起来”“用起来”“火起来”。

　　附件：2019年全市农村文化礼堂星级评定名单

　　　　　　　慈溪市农村文化礼堂建设领导小组办公室
　　　　　　　　　　　　　　2019年10月31日

  慈溪市农村文化礼堂建设领导小组办公室  2019年10月31日印发
附件
[bookmark: _GoBack]2019年全市农村文化礼堂星级评定名单

	序号
	村（社区）
	镇（街道）
	总积分
	星级

	1
	金堂村
	宗汉街道
	106.4
	三星级

	2
	卫西村
	观海卫镇
	98.7
	三星级

	3
	大古塘村
	周巷镇
	80.7
	三星级

	4
	彭桥村
	横河镇
	75
	三星级

	5
	卫东村
	观海卫镇
	72.8
	三星级

	6
	万寿寺村
	周巷镇
	72.4
	三星级

	7
	兴柴村
	周巷镇
	64.8
	三星级

	8
	师东村
	观海卫镇
	64.2
	三星级

	9
	上横街村
	观海卫镇
	64.2
	三星级

	10
	方家河头村
	龙山镇
	60.4
	三星级

	11
	东海村
	附海镇
	57.3
	三星级

	12
	上蔡村
	胜山镇
	57.3
	三星级

	13
	梅湖村
	横河镇
	52.6
	三星级

	14
	江东村
	宗汉街道
	52.3
	三星级

	15
	四灶村
	胜山镇
	52
	三星级

	16
	长春村
	白沙路街道
	51.3
	三星级

	17
	卫南村
	观海卫镇
	51
	三星级

	18
	王家路村
	龙山镇
	48.5
	三星级

19
	相士地村
	横河镇
	47.5
	三星级

	20
	五姓村
	桥头镇
	47.4
	三星级

	21
	龙舌村
	匡堰镇
	47.2
	三星级

	22
	五里村
	观海卫镇
	46.4
	三星级

	23
	乌玉桥村
	横河镇
	45.2
	三星级

	24
	潘岙村
	龙山镇
	45
	三星级

	25
	担山跟社区
	古塘街道
	45
	三星级

	26
	宜青桥村
	横河镇
	42.5
	三星级

	27
	厉家村
	掌起镇
	42.4
	三星级

	28
	孙家境村
	横河镇
	42.1
	三星级

	29
	胜山头村
	胜山镇
	41.7
	三星级

	30
	云城村
	周巷镇
	41.6
	三星级

	31
	东桥头村
	观海卫镇
	40.1
	三星级

	32
	城隍庙社区
	观海卫镇
	40
	三星级

	33
	三灶村
	胜山镇
	39.5
	三星级

	34
	卫北村
	观海卫镇
	39.5
	三星级

	35
	西门外村
	龙山镇
	38.8
	三星级

	36
	百两村
	宗汉街道
	38.7
	三星级

	37
	天元村
	周巷镇
	38.6
	三星级

	38
	傅家路村
	崇寿镇
	37.9
	三星级

	39
	黄杨岙村
	龙山镇
	37.6
	三星级

	40
	史家村
	宗汉街道
	37.1
	三星级

41
	水云浦村
	逍林镇
	36
	三星级

	42
	南港村
	观海卫镇
	35.9
	三星级

	43
	大湾村
	胜山镇
	35.3
	三星级

	44
	十甲村
	周巷镇
	34.5
	三星级

	45
	高家村
	匡堰镇
	34.4
	二星级

	46
	昌明村
	观海卫镇
	33
	二星级

	47
	新泽村
	观海卫镇
	32.9
	二星级

	48
	昌兴村
	观海卫镇
	32.8
	二星级

	49
	陈家村
	掌起镇
	32.8
	二星级

	50
	大岐山村
	观海卫镇
	32.6
	二星级

	51
	塘下村
	观海卫镇
	31.9
	二星级

	52
	庙山村
	宗汉街道
	31.3
	二星级

	53
	健民村
	崇寿镇
	30.8
	二星级

	54
	五洞闸村
	观海卫镇
	30.7
	二星级

	55
	倡隆村
	匡堰镇
	30.4
	二星级

	56
	二灶村
	胜山镇
	29.3
	二星级

	57
	杜家桥村
	观海卫镇
	28.8
	二星级

	58
	潭河沿村
	桥头镇
	28.6
	二星级

	59
	施山社区
	浒山街道
	28.5
	二星级

	60
	相公殿村
	崇寿镇
	28.5
	二星级

	61
	三塘头村
	观海卫镇
	28.2
	二星级

	62
	白河社区
	白沙路街道
	28
	二星级

63
	金山社区
	浒山街道
	27.3
	二星级

	64
	群丰社区
	白沙路街道
	26.1
	二星级

	65
	东河社区
	周巷镇
	25.9
	二星级

	66
	毛三斢村
	桥头镇
	25.6
	二星级

	67
	登州街村
	周巷镇
	25.1
	二星级

	68
	五姓点村
	掌起镇
	25
	二星级

	69
	昌平村
	观海卫镇
	24.8
	二星级

	70
	宏跃村
	逍林镇
	24.6
	二星级

	71
	小桥头村
	桥头镇
	24.4
	二星级

	72
	长丰村
	长河镇
	24.2
	二星级

	73
	洋山岗村
	横河镇
	24.2
	二星级

	74
	沧南村
	长河镇
	24.1
	二星级

	75
	新东村
	龙山镇
	23.9
	二星级

	76
	武陵桥村
	白沙路街道
	23.5
	二星级

	77
	六甲村
	新浦镇
	23.5
	二星级

	78
	古窑浦村
	掌起镇
	23.5
	二星级

	79
	三江口村
	周巷镇
	22.9
	一星级

	80
	西洋寺社区
	古塘街道
	22.9
	一星级

	81
	周家段村
	掌起镇
	22.2
	一星级

	82
	周塘西村
	宗汉街道
	22.1
	一星级

	83
	孙方村
	坎墩街道
	22.1
	一星级

	84
	潭北村
	周巷镇
	21.8
	一星级

85
	白沙路村
	白沙路街道
	21.5
	一星级

	86
	烟墩村
	桥头镇
	21.5
	一星级

	87
	上舍村
	新浦镇
	20.5
	一星级

	88
	五丰村
	桥头镇
	19.8
	一星级

	89
	新华村
	宗汉街道
	19.7
	一星级

	90
	丰潭村
	桥头镇
	19.6
	一星级

	91
	西华头村
	白沙路街道
	19.5
	一星级

	92
	彭南村
	横河镇
	19.3
	一星级

	93
	埋马村
	横河镇
	19.3
	一星级

	94
	戎家村
	掌起镇
	19.3
	一星级

	95
	鸣兴村
	观海卫镇
	19.1
	一星级

	96
	省塘头村
	周巷镇
	18.9
	一星级

	97
	杜岙村
	观海卫镇
	18.9
	一星级

	98
	高桥村
	新浦镇
	18.9
	一星级

	99
	坎东村
	坎墩街道
	18.8
	一星级

	100
	潭河村
	周巷镇
	18.6
	一星级

	101
	直塘村
	坎墩街道
	18.6
	一星级

	102
	黎明村
	新浦镇
	18.6
	一星级

	103
	上傅家社区
	古塘街道
	18.2
	一星级

	104
	万安庄村
	周巷镇
	18
	一星级

	105
	高王村
	宗汉街道
	17.7
	一星级

	106
	东门外村
	龙山镇
	17.7
	一星级

107
	垫桥村
	长河镇
	17.6
	一星级

	108
	建五村
	周巷镇
	17.4
	一星级

	109
	下吴家路村
	周巷镇
	17.3
	一星级

	110
	施公山村
	龙山镇
	17.1
	一星级

	111
	梅园村
	横河镇
	16.8
	一星级

	112
	贤江村
	长河镇
	16.6
	一星级

	113
	杨高村
	龙山镇
	16.5
	一星级

	114
	洪魏村
	掌起镇
	16.5
	一星级

	115
	海莫社区
	周巷镇
	16.4
	一星级

	116
	徐福村
	龙山镇
	16
	一星级

	117
	天潭村
	周巷镇
	15.9
	一星级

	118
	东畈村
	横河镇
	15.8
	一星级

	119
	淞浦村
	龙山镇
	15.7
	一星级

	120
	子陵村
	横河镇
	15.7
	一星级

	121
	叶家村
	掌起镇
	15.7
	一星级

	122
	长胜市村
	周巷镇
	15.5
	一星级

	123
	镇东新村
	周巷镇
	15.1
	一星级

	124
	双庆浦村
	新浦镇
	15.1
	一星级

	125
	山下村
	龙山镇
	15
	一星级

	126
	龙泉村
	横河镇
	14.7
	一星级

	127
	荣誉村
	新浦镇
	14.6
	一星级

	128
	虞波社区
	浒山街道
	14.5
	一星级

129
	四界村
	附海镇
	14.3
	一星级

	130
	新缪路村
	周巷镇
	14.1
	一星级

	131
	天灯舍村
	周巷镇
	14.1
	一星级

	132
	潭南村
	周巷镇
	14.1
	一星级

	133
	樟树村
	匡堰镇
	14
	一星级

	134
	高兴村
	长河镇
	13.7
	一星级

	135
	园丁社区
	古塘街道
	13.6
	一星级

	136
	龙山所村
	龙山镇
	13.4
	一星级

	137
	振兴村
	逍林镇
	13.3
	一星级

	138
	洋龙村
	新浦镇
	13.3
	一星级

	139
	海江村
	周巷镇
	13.2
	一星级

	140
	筋竹村
	龙山镇
	12.8
	一星级

	141
	王家埭村
	匡堰镇
	12.6
	一星级

	142
	联兴村
	宗汉街道
	12.5
	一星级

	143
	崇胜村
	崇寿镇
	11.6
	一星级

	143
	胜南村
	胜山镇
	11.3
	一星级

	145
	裘家村
	掌起镇
	11.1
	一星级

	146
	小安村
	周巷镇
	11
	一星级

	147
	任佳溪村
	掌起镇
	10.6
	一星级

	148
	东港村
	附海镇
	10.1
	一星级

149
	湖塘新村
	周巷镇
	10.1
	一星级